PORTARIA Nº. 1886 de 20 de dezembro de 2018

O REITOR da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual n° 13.466, de

22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições da

Portaria CONAES n° 147/2007, regulamentada pela Resolução CONAES n° 01 de

17/06/2010, da Comissão Nacional de Avaliação da Educação Superior – CONAES; da

Resolução CONSEPE nº 071/2017; e tendo em vista o que consta no Processo nº 1012605,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, sem ônus para esta Universidade, os docentes JOÉLIA

MARTINS BARROS, cadastro nº. 72.421775-7, MARLÚCIA SANTOS BARRETO,

cadastro nº. 72.280722-1, RODRIGO VEIGA TENÓRIO DE ALBUQUERQUE, cadastro

nº. 72.459098-5, MARCOS ANTONIO PINTO RIBEIRO, cadastro nº. 72.411943-8,

MARCELO EÇA ROCHA, cadastro nº. 72.503891-0, VANDERLÚCIA FONSECA DE

PAULA, cadastro nº. 72.305415-6, e BRUNO FERREIRA DOS SANTOS, cadastro nº.

72.001617-5, lotados no Departamento de Ciências e Tecnologias - DCT, Campus

Universitário de Jequié, para compor o Núcleo Docente Estruturante – NDE dos Cursos de

Licenciatura e Bacharelado em Química.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 07/11/2018.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR